[image: гербовый щит]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНАЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2023                                                                                              № 33
                                                                                                                Экз.___
р.п. Чуфарово

О внесении изменений в Постановление администрации от 24.04.2020 г
№ 77 «О признании многоквартирного дома аварийным
и подлежащем сносу»

В соответствии с пунктом 49 постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация муниципального образования Чуфаровское городское поселение постановляет:
1. Дополнить постановление администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение от 24.04.2020г «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащем сносу», пунктами 1.1.и 1.2. следующего содержания:
«1.1. Расселение физических лиц из помещений аварийного многоквартирного дома осуществить в срок до 30.12.2027 года»;
«1.2. В срок до 01.01.2029 года обеспечить выполнение работ по сносу аварийного многоквартирного дома».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Чуфаровское городское поселение                                       А.А. Антипов

image1.jpeg